
DOA-0100.25.1r

Uchwała nr4/./...t./.9../2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia le grudnia 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na świadczenie usług serwisu, bieżącej konserwacji oraz rozbudowy
systemu zarządzania treścią Portalu Internetowego Województwa Opolskiego w roku 2024

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz.U. z 2022 r.
poz. 2094), 5 1 ust. 5 uchwały nr 10103/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 24 lipca 2023 r.
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego (z późn. zm.) oraz
w związku art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

51
Wyraża się zgodę na świadczenie przez NETKONCEPT Sp. z o.o. w Opolu usług serwisu, bieżącej konserwacji
oraz rozbudowy systemu zarządzania treścią Portalu Internetowego Województwa Opolskiego w roku 2024
w kwocie 123 231,24 zł brutto.

52
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Cyfryzacji.

53
Upoważnia się Panią Magdaleną Stodołę — Sekretarza Województwa do podpisania umowy w imieniu
Województwa Opolskiego.

54
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka


